انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۹۷ ضمیمه

جمعه ۱۴ آذر ۱۳۹۹، ۴ دسامبر ۲۰۲۰

ضرورت و جایگاه حزب

گفتگوی کانال جدید با حمید تقوایی
بمناسبت بیست و نهمین سالگرد تشکیل
حزب کمونیست کارگری ایران

خلیل کیوان: ابتدا اجازه بدهید به ریشه های تاریخی حزب بپردازیم. گرچه ۲۹ سال قبل حزب تشکیل شد اما سابقه فعالیت سیاسی بسیاری از اعضای حزب و رهبری آن به سالهای دورتری بر میگردد.